
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 07:36

Link do produktu: https://www.metrolbud.pl/zgrzewarka-do-karoserii-blach-ideal-techno-spotter-5800-max-quick-puller-
p-3429.html

  
ZGRZEWARKA DO KAROSERII BLACH
IDEAL TECHNO SPOTTER 5800 MAX +
QUICK PULLER

Cena 3 589,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 145134984

Kod producenta AF1C-98400_20200103144522

Kod EAN 5903991102249

Opis produktu

ZGRZEWARKA DO KAROSERII BLACH IDEAL TECHNO
SPOTTER 5800 + QUICK PULLER
Sterowane mikroprocesorem urządzenie do wyciągania, zgrzewania jednostronnego i rozgrzewania elektrodą węglową
blach. Przeznaczone w szczególności do napraw karoserii samochodowych. Maksymalny prąd zgrzewania 3800 A.
Zasilanie 400 V. Moc maksymalna 10 kW.

Spotter IDEAL TECNO SPOTTER 5800 to urządzenie transformatorowe zaliczane do jednego z rodzajów zgrzewarki
oporowej. Za sprawą takiego sprzętu można przeprowadzić panelową naprawę nadwozia, zachowując jednocześnie wszystkie
właściwości mechaniczne elementów, nad którymi pracujemy. Jedną z największych zalet spottera jest to, że przy wyborze
właściwych parametrów technicznych można uniknąć odkształceń termicznych blachy oraz jej przegrzania (mogłoby ono
negatywnie wpływać na strukturę wewnętrzną tego materiału). W uchwycie urządzenia można zamontować elektrody robocze
razem z pomocnym w pracy oprzyrządowaniem.

Spotter blacharski, nazywany często zgrzewarką, przeznaczony jest do prostej i jednocześnie sprawnej naprawy
samochodowej karoserii. Sprzęt ten można znaleźć nie tylko w warsztatach samochodowych i blacharsko-lakierniczych, ale
również w zakładach przemysłowych działających w branży motoryzacyjnej. Służą do zgrzewania elementów mocujących do
powierzchni blachy, która uległa odkształceniom, co pozwala na wyciąganie wgnieceń. Zgrzewarki wykorzystywane są też do
łatania, rozgrzewania i bańkowania czy spęczania blachy (punktowego zgrzewania i natychmiastowego schłodzenia w celu
usztywnienia oraz ściągnięcia materiału).

Spoter blacharski pozwala na naprawę: słupków, maski, drzwi, pokrywy bagażnika, a także dachu, błotnika czy progów.

Przy pomocy zgrzewarki cyfrowej do blach TECNO SPOTTER 5800 naprawa karoserii samochodowej stanie się łatwa i
bardzo dokładna. Możliwość bezstopniowej regulacji prądu oraz czasu zgrzewania, umożliwia odpowiednie dopasowanie do
potrzeb. Mikroprocesorowe sterowanie TECNO SPOTTER 5800 zapewnia najwyższą precyzję podczas wyciągania,
jednostronnego zgrzewania, łatania oraz rozgrzewania blach przy użyciu elektrody węglowej.

Spotter z elektrodą miedzianą często wykorzystywany jest w warsztatach naprawczych jako zgrzewarka do blach.
Pozwala to na rezygnację z innej technologii – z użyciem palnika gazowego. Warto również pamiętać, że brak konieczności
użycia palnika gazowego zasilanego butlą wpływa na podniesienie bezpieczeństwa przebywających w warsztacie osób.

Nowoczesne spotery są na tyle zaawansowane technologicznie, że proces podgrzewania i zgrzewania blachy rozpoczyna się
automatycznie w momencie zetknięcia przeznaczonej do tego typu prac elektrody z naprawianym elementem. Po upływie
zaprogramowanego przez użytkownika czasu lub odsunięciu elektrody od blachy zgrzewanie zostaje automatycznie
przerwane. Odpowiednio dobrana zgrzewarka umożliwia uzyskanie oczekiwanego efektu przy jak najmniejszym zużyciu
energii.
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Wszystkie ustawienia dostępne są z panelu sterowania:

10 trybów pracy,
wyświetlacz monochromatyczny,
regulacja wartości prądu i czasu
wybór grubości zgrzewanego materiału.

Zgrzewarka ma szerokie zastosowanie, zwłaszcza w warsztatach wykonujących naprawy blacharskie dla motoryzacji.

Zalety zgrzewarki:

Możliwość ręcznego ustawienia czasu i prądu do zgrzewania
Zasilanie dwufazowe
Zabezpieczenie przeciw przeciążeniu
Zabezpieczenie nad i podnapięciowe
Chłodzenie wentylatorem zwiększa wydajność urządzenia.

IDEAL TECNO SPOTTER 5800 montowany jest na specjalnym wózku, który jest dołączany do zestawu.

Urządzenie do wyciągania wgnieceń w karoserii samochodowej QUICKPULLER

Przeznaczone w szczególności do napraw karoserii samochodowych. Idealne do wyciągania wgnieceń karoserii
samochodowych. Funkcjonalne urządzenie, obsługiwane w intuicyjny sposób.

Najważniejsze cechy:

bardzo dobra jakość wykonania
w zestawie znajdują się 3 końcówki
regulowana szerokości podstaw
gumowe podkładki na podstawach
regulowana wysokości trzpienia
płynnie działające rączki
wykonane z mocnego aluminium
niewielka waga ok. 1,5 kg
wymiary: 195x130x230mm

Specyfikacja techniczna:

Napięcie zasilania: 400 V
Częstotliwość: 50 Hz
Maksymalna grubość blach przy zgrzewaniu jednostronnym: 0,8+1,0 mm
Maksymalny prąd zgrzewania: 3800 A
Regulacja czasu zgrzewania: 0-99 ms
Stopnie regulacji prądu zgrzewania: Bezstopniowa
Moc: 10 kW
Napięcie wyjściowe: 1-13 V
Prąd wejściowy: 32 A
Waga urządzenia / zestawu: 27 kg / 47 kg
Wymiary gabarytowe: 350x220x250 mm

Zawartość zestawu:

Urządzenie IDEAL TECNO SPOTTER 5800 DIGITAL
Wózek
Przewód roboczy z pistoletem - 2 m
Przewód masowy z uchwytem mocującym - 2 m
Skrzynka z akcesoriami ( podkładki M10, podkładki trójkątne, elektrody do bańkowania)
Quickpuller do wyciagania wgnieceń - 1szt.
Hak do podkładek M10-M12
Instrukcja obsługi i karta gwarancyjna
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